МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОПОЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с.Топольное, ул.Кооперативная, д.52А тел/факс : (838579)29-5-71

e-mail: topolnoe_skola@mail.ru

ПРИКАЗ

от 14 января 2025 г.                                                                                               № 88

с.Топольное

О выдачи продуктовых наборов обучающимся с ОВЗ,

получающим образование на дому

На основании приказа комитета Администрации Угловского района по образованию и делам

молодёжи Алтайского края № 03 от 10.01.2025 г «Об утверждении порядка предоставления

бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья

муниципальных общеобразовательных учреждений Угловского района, получающим образование на

дому»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обеспечение продуктовыми наборами обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, получающим образование на дому взамен предоставления

бесплатного двухразового питания. С этой целью:

- заключить контракт с 01.01.2025г. на поставку продуктовых наборов из расчета 98,00 рублей

в день обучения на одного обучающегося с ОВЗ, получающим образование на дому. Ответственный

главный бухгалтер Афанасьева Л.М.

- финансирование осуществить в рамках субвенции на организацию питания отдельных

категорий обучающихся. Ответственный главный бухгалтер Афанасьева Л.М.

- создать комиссию по приемке продуктовых наборов в составе: председатель комиссии -

организатор по УВР Хайбулина Н.В., члены комиссии: главный бухгалтер Афанасьева Л.М., учитель

Калашникова Т.В., завхоз Тарская Л.И. и член родительского комитета 3 класса Голобокова Н.Б.

- выдачу продуктовых наборов осуществлять на основании заявления. Ответственный за

выдачу продуктовых наборов – завхоз Тарская Л.И.

- составить ведомость выдачи продуктовых наборов. Ответственный – завхоз Тарская Л.И.

- проинформировать родителей (законных представителей) о необходимости получения

продуктовых наборов, ответственные классные руководители.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       И.Г. Фельк

mailto:topolnoe_skola@mail.ru

		2025-03-25T09:15:36+0700
	Фельк Ирина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа